PERUBAHAN - ANGGARAN - PENDAPATAN - DAN - BELANJA - DAERAH -KABUPATEN – PURWOREJO – TAHUN – ANGGARAN – 2021

2021

PERDAKAB. PURWOREJO NO. 12 TAHUN 2021, LD 2021/NO.12 SETDA KAB. PURWOREJO 11 HLM

PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN PURWOREJO TAHUN ANGGARAN 2021.

Abstrak : – Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah merupakan perwujudan dari Perubahan Rencana Kerja Pemerintah Daerah Tahun 2021 yang dijabarkan ke dalam perubahan kebijakan umum APBD serta perubahan prioritas dan plafon anggaran sementara yang telah disepakati antara Pemerintah Daerah dengan DPRD pada tanggal 9 Agustus 2021.

- Dasar Hukum Perda Kabupaten Purworejo ini adalah Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020; Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019; Peraturan Daerah Kabupaten Purworejo Nomor 14 Tahun 2016 ; Peraturan Daerah Kabupaten Purworejo Nomor 13 Tahun 2020 ; Peraturan Daerah Kabupaten Purworejo Nomor 15 Tahun 2020.
- Dalam Peraturan Daerah Ini Menetapkan Tentang Perubahan Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kabupaten Purworejo Tahun Anggaran 2021, dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya, menetapkan 11 pasal perubahan.

- Catatan : Perda ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yakni 24 September 2021;
 - Ketentuan mengenai penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 sebagai landasan operasional pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 ditetapkan dengan Peraturan Bupati;
 - Lampiran Ringkasan Perubahan APBD;
 - Penjelasan 2 Hlm.